PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO

ESTADO DO PARANÁ

AVISO DE DECISÃO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 067/2015 (PMRC)
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 177/2015

GERALDO MAURÍCIO ARAÚJO, Prefeito do Município de Ribeirão Claro, Estado do

Paraná, no uso de suas atribuições legais, torna público para todos os efeitos e fins legais,
principalmente para a intimação das partes, terceiros e eventuais interessados que HOMOLOGOU, o
processamento do Pregão Presencial nº 067/2015 (PMRC), realizado no dia 01 de julho de 2015
(Lances e Habilitação), objetivando A POSSÍVEL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS
DIVERSOS, PARA UTILIZAÇÃO NA MANUTENÇÃO DO GINÁSIO DE ESPORTES TONHÃO, PELA
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO, MEIO AMBIENTE, ESPORTES E LAZER, ficando assim
ADJUDICADO o PREGÃO PRESENCIAL, em favor da empresa M. R. COMÉRCIO DE MATERIAIS
DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME (CNPJ: 13.138.369/0001-07), por ter satisfeito os procedimentos
dentro das formalidades legais e apresentado propostas convenientes aos interesses da
administração:

ITEM DESCRIÇÃO MARCA APRES QUANT VLR UNIT VLR TOTAL
1 BUCHA DE NYLON Nº10 – C/ PARAFUSO FIX. WORKER UNI 24 0,11 2,64

2 CHAVE ALAVANCA 10 A L/D JNG UNI 1 10,50 10,50

3 CONTACTOR TRIP. 220V / 32 A JNG UNI 1 114,00 114,00

4 DISJUNTOR BIPOLAR (DIN) 32 AMP FAME UNI 1 28,00 28,00

5 FITA ISOLANTE - 20 MTS 3M ROL 2 3,90 7,80

6 INTERRUPTOR SIMPLES -1 TECLA ILUMI UNI 6 3,70 22,20

7 INTERRUPTOR C/ 3 TECLAS SIMPLES ILUMI UNI 1 9,00 9,00

8 LÂMPADA COMPACTA E-27 / 25W / 127V AVANT UNI 17 10,20 173,40

9 LÂMPADA COMPACTA EXPIRAL E-27 / 59W /
220V AVANT UNI 8 49,00 392,00

10 LÂMPADA VAPOR METÁLICO 400W E-40 AVANT UNI 2 41,00 82,00

11 LÂMPADA E-27 LED 5W / 220V AVANT UNI 25 26,00 650,00

12 CABO PP 2 X 2,50MM MEGACAMPOS M 45 2,55 114,75

13 CABO PP 3 X 4,0MM MEGACAMPOS UNI 55 6,55 360,25

14 PARAFUSO SEXTAVADO ¼ X 35 VONDER UNI 24 0,17 4,08

15 PLAFON E27 COM SOQUETE DE LOUÇA ALTLUX UNI 25 2,98 74,50

16 REATOR USO EXTERNO PARA LÂMPADA
VAPOR DE 400W AFP JRC UNI 2 100,00 200,00

17 REFLETOR DE LED 100W (COR BRANCA
6.400K) JNG UNI 4 280,00 1.120,00

18 REFLETOR DE LED 10W / 220V JNG UNI 24 68,00 1.632,00

19 REFLETOR PARA LÂMPADA DE 400W – E-40 G20 UNI 2 41,00 82,00

20 TRILHO PARA DISJUNTOR DIN / 1 METRO JNG UNI 1 10,00 10,00

TOTAL GERAL 5.089,12

Junte-se ao procedimento
Publique-se,

Ribeirão Claro-Pr, 01 de julho de 2015.

Geraldo Maurício Araújo
Prefeito Municipal

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 - CENTRO - FONE (43) 3536-1300 - FAX (43) 3536-1222 - CEP 86.410-000
SITE: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br - E-MAIL: licitacoes@ribeiraoclaro.pr.gov.br

http://www.ribeiraoclaro.com.br/